
Besluit tot wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning 

Goeree-Overflakkee 2020 

  

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat: 

- in de Staatscourant van 28 oktober 2024 het geïndexeerde abonnementstarief voor 2025 is gepubliceerd; 

- de raad de bevoegdheid tot indexering aan burgemeester en wethouders heeft gedelegeerd; 

  

gelet op artikel 23a van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Goeree-Overflakkee 2020; 

  

b e s l u i t e n: 

  

De Verordening maatschappelijke ondersteuning Goeree-Overflakkee 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel I 
De Verordening maatschappelijke ondersteuning Goeree-Overflakkee 2020 wordt gewijzigd als volgt. 

  

Artikel 14, vierde lid komt te luiden: 

  

4. De bijdragen voor maatwerkvoorzieningen of pgb zijn gelijk aan de kostprijs tot aan ten hoogste 

€ 21,- per maand voor de ongehuwde cliënt of de gehuwde cliënten tezamen, tenzij overeenkomstig 

artikel 2.1.4a, vijfde lid, van de wet geen of een lagere bijdrage is verschuldigd. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld op 3 december 2024 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

drs. S. van Heeren mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

secretaris burgemeester 

Nr. 520153 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2024 nr. 520153 17 december 2024 1 


